
 

Ostravský zdravotní ústav podpoří Mobilní hospic Ondrášek 

Ostrava, 5. října 2018 

 Pracovníci Zdravotní ústavu se sídlem v Ostravě a všech jeho poboček se v 

pondělí zapojí do charitativního happeningu Papučový den. 8. října přijdou na svá 

pracoviště v domácích papučích, aby tak zvýšili povědomí o činnosti mobilních 

hospiců v Česku. Zároveň mohou do konce měsíce finančně pomoci mobilnímu 

hospici Ondrášek. 

 Ostravský Zdravotní ústav se jako sociálně odpovědná organizace připojuje k 

celorepublikové kampani Doma a tzv. Papučovému dni, který ji symbolizuje. V 

pondělí 8. října si zaměstnanci obují do práce papuče, aby tak upozornili na činnost 

mobilních hospiců v zemi.  

 Ve stejný den odstartuje na pracovištích i dobrovolná sbírka. Zaměstnanci do ní 

budou moci přispívat až do konce října. Vybrané peníze pak poputují na konto 

Mobilního hospice Ondrášek v Ostravě, který pomáhá nevyléčitelně nemocným 

dospělým i dětem strávit poslední dny v životě důstojně a doma. 

 


